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Universidad Nacional GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Abicrta y o Diglar

FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRAT,

INVITACION PUBLICA No. boa | e | 2015)
OBJETO RECHIR PROPLIESTAS PARA LA SELECCION DEJ A COMPARIA DE SEGURDS QUE 05 BIENES E DE DE LA IONAL ABIERTA Y A DISTANCIA LINAD ¥ AQUELLOS FOR LDS CUALES SEA
LEGALMENTE RESPONSABLE ¥ LAS POLIZAS Dff SEGURD QUE SE DERIVEN DE LA EJECUCICN DE LOS € POR LAL
PROPONENTE | 11 SEGUROS DEL ESTADO S.A.
NIT | 500.52. [33-2 | FECHA EVALUACION
VALOR PRESUPUESTO DFICIAL [ 5 670.000.000,00 ] VA INCLUIDO
I CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA |
EXIGIDA CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO
CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA ASECOLBAS LTDA
DOCUMENTO VISENCIA EXIGIDA F A VALORACION PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL NIT A NO | LN #NSA N.A. anfa
COPIA DEL RUT 2013[51 51 CUMPLE sl CUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2013|51 51 CUMPLE 51 CUMPLE
BALANCE GENERAL 2014|SI el CUMPLE 5l CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2014]51 FI CUMPLE sl CUMPLE
ESTADO FLUKDS DE EFECTIVD 2014(s! sl CUMPLE 5l CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2014(sl FEI CUMPLE H CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EM EL PATRIMONIO 201451 sl CUMPLE St CUMPLE
NOTAS A& LOS ESTADOS FINANCIERDS 201451 1 CUMPLE 51 CUMPLE
DICTAMEN E_F. REVISOR FISCAL J: 2014(51 5l CUMPLE 51 CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR [ M4, Sl Sl CUMPLE 51 CUMPLE
CVAD. CONTADOR | ESES si S| CUMPLE 51 CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL ALFISCAL ] ESES si gl CUMPLE st CUMPLE
CVAD, REV. FISCAL | | ESES H |51 CUMPLE F_SI CUMPLE
CAPACIDAD ECONOMICA | h.A. NO N.A, UL NA #NfA
] !
I |

RESULTADO PRESENTACION uocumsnﬂn\&on FINANCIERA EXIGIDA | CUMPLE |

OBSERVACION |Presenta y cumple la & 1 i .n|:|1 fa o los terminas de raferancia da a invitacidn




CONTINUACION EVALUACION.....
INVITACION PUBLICA No.

f004

de

RECIBIR PROPUESTAS PARA LA SELECCHON D

LA COMPARIS DE SEGLIROS QUE

LOS BIENES E DE EDAD DE LA

IONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD ¥ AQUELLOS POR LOS CUALES SEA

OlIETC: LEGALMENTE AESPONSABLE ¥ LAS FOLIZAS 8 SEGURD QUE SE DERIVEN DE LA EJECUCION DE LOS CONVENIDS FIRMADDS POR LA UNIVERSIDAD
PROPONENTE | 11 SEGUROS DEL ESTADO S.A. |
NIT | 900.]-42 3-2 I FECHA EVALUACION
EVALUACION FINANCIERA I

LA SIGUIEMTE BNFORMACICN £5 TOMADA DF LOS ESTADDS FINANCIE DS PF

[5ENTADOS POR EL PROPONENTE.

FACTOR DE CONVERSION X 1 |pesos
| I

CONCEPTO VRSREPORTADO ULTIMO ARD
ACTIVOS CORRIENTES H 635.521.023.007
ACTIVOS NO CORRIENTES $ 451622.585.711
TOTAL ACTIVOS $ 1.087.142.608.718
PASIVOS CORRIENTES $ 125.566.145.748
RESERVAS
PASIVOS NO L 3 769.168.979.162
TOTAL PASIVOS § 854.735.124.910
CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL 00% I DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL I $ 6£70.000.000,00

Exigida
INDICADOR FRRMULA CALCULADO VALORACION
) Criterio valor

INDICE DE LIQUIDEZ Aativs Corvients | MAYOR OIGUAL 2 33 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Pasrva Total /Mt Total MENOR O IGLAL A 5% 11,6% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO Activo Ghrriorfle - Pauva Conbente | MAYOR 0 KGUAL $670.000.000 | §  509.954.877.259 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION IN DIC.I\DORE; FINANCIEROS I CUMPLE

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANEIERA

CUMPLE

QBSERVACION

Presenta y cumple la documentacilliinanciera de acuerdo con los terminos de referencia de la invitacion =

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CLUE EVALUA

CARGD

FIRMA

JORG! R ALDANA MOLANO

NAD

Pt




